[bookmark: _GoBack]Барање 14-269: Листа на репрезентативни трошоци на министерот во првите 100 дена од новата Влада
Одговор: 
Во врска со Вашето барање, согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика Ве информира дека податоците за службените трошоци на Претседателот на Владата на Република Северна Македонија, замениците на претседателот, министрите, министрите без ресор, заменик министрите, Генералниот секретар на Владата и државните секретари во министерствата можете да ги најдете на следниот линк https://vlada.mk/otchetnost-troshoci
Овие податоци се објавени како дел од Алатката за отчетност на јавни функционери. Новиот циклус на објавување на податоци за Алатката за отчетност го опфаќа периодот од 01.12.2019 до 30.11.2020 година. Во рамките на Алатката за отчетност достапни се финансиски и наративни извештаи за трошењето и работата на јавните функционери. 
